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Dotyczy: =zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania rob6t budowlanych
polegajgcych na budowie placu zabaw na os. Stary Fordon na dz. o nr ew. 345 obr. 339
przy ul. Osiedlowej 6, 10, 12 i Wolnej 7 w Bydgoszczy.

Informuje, ze w toku postgpowania od Wykonawcéw wptyneto 7 pytan dotyczgcych
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy jako réwnowazne dla $lizgu z bokami ze stali nierdzewnej dopuszcza
wykonanie $lizgu z bokami HDPE badz z tworzywa sztucznego czy tez ze stali
malowanej proszkowo?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania $lizgu z bokami HDPE badz z tworzywa
sztucznego czy tez ze stali malowanej proszkowo, $lizg i boki nalezy wykona¢ ze stali
nierdzewnej, zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 2:
Czy przejscie rurowe przy zestawie zabawowym ma by¢ wykonane z rury karbowanej, z
tworzywa sztucznego czy tez ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Przejscie rurowe przy zestawie zabawowym nalezy wykona¢ z tworzywa sztucznego.

Pytanie 3:
Czy $cianki wspinaczkowe przy zestawach zabawowych majg by¢ wykonane ze sklejki
czy z tworzywa barwionego w masie np HDPE?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie $cianek wspinaczkowych przy zestawach
zabawowych z ptyt HDPE o gr. min. 15 mm, HPL o gr. min. 12,5 mm lub sklejki
wodoodpornej, antyposlizgowej o gr. min. 12 mm.

Pytanie 4:
Jaka ma by¢é minimalna grubo$¢ boczkéw zastosowanych przy zestawach
zabawowych?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Burty i daszki w zestawach zabawowych nalezy wykonaé¢ z plyty HDPE o gr. min.
10mm, bujaki z ptyty HDPE o gr. min. 12,7 mm.

Pytanie 5:
Jaki ma by¢ minimalny przekréj stupa konstrukcyjnego linarium?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Przekrdj stupa konstrukcyjnego linearium ma mie¢ minimalne wymiary — 115,3 mm x
4 mm.

Pytanie 6:
Czy piasek do piaskownicy ma posiada¢ atest higieniczny?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dla piasku do piaskownicy nie ma wymogu w normach — Zamawiajacy nie wymaga
atestu higienicznego PZH, jednak ma to by¢ piasek kopany, ptukany i przesiewany o
frakcji 0-2 mm.

Pytanie 7:

W' dokumentacji projektowe] przy taweczkach mamy zapis o zastosowaniu listew
drewnianych natomiast w Podziale cen na skfadniki zapis o listwach wykonanych z
tworzywa sztucznego barwionego w masie. Jakie listwy nalezy zastosowaé przy
taweczkach?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Przy taweczkach nalezy zastosowac¢ listwy wykonane z tworzywa sztucznego
barwionego w masie.

Joanna Jmuch-Formaniak
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